
Smlouva o dílo č. T 25/038
uzavřena podle ustanoveni § 2586 Zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami:

MIRAKULUM s.r.o.
se sídlem Nad Perchtou 1631, Turnov, PSČ 511 01
IČO : 25266454
DIČ : CZ25266454

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Waldorfská základní škola a střední škola, Ostrava - Poruba, příspěvková
organizace
se sídlem L 'udovlta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava
IČO: 62348264
DIČ:

(dále jen ,,objednate/")

Předmět díla
Objednatel touto smlouvou zadává a zhotovitel přejímá zajištění výroby a montáže herního prvku z akátového dřeva dle cenové
nabídky č. 250283, která je nedílnou součástítéto smlouvy, dle ČSN EN 1176-1ed.2: 2018 na akci

,,Herni prvky pro Školní zahradu"

Cena díla
1. Cena díla je stanovena dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem na celkovou Částku:

KČ 129.402,- = částka bez DPH
Kč 27.174,- = DPH
KČ 156.576,- = celková částka

a) částka ve výši 50% z celkové částky, tj. KČ 78.288,- bude uhrazena na základě vystavené zálohové faktury, a to
se splatností nejpozději 7dni od podpisu této smlouvy o dílo. Po úhradě této částky bude předmět díla
neprodleně zadán do výroby.

b) částka ve výši 40% z celkové částky, tj. KČ 62.630,- bude uhrazena na základě vystavené zálohové faktury, a to
nejpozději 10dni před realizaci předmětu díla

C) zbylá Částka ve výši 10% z celkové částky, tj. KČ 15.658,- bude uhrazena na základě vystavené konečné faktury,
a to splatností 14dní po předáni předmětu díla

Tarzan ATYP = celý v nátěru světlý dub - bez jiných barevných odstínů.
Dopadovou plochu si zajistlzákaznik kompletně na svoje náklady, a to dle předem zaslaných podkladů ze strany zhotovitele.
Akátové stojiny zastíněnlbudou opatřeny každá třemi otvory pro změnu výšky, případně náklonu zastlněnL
Stin/ci' plachta je navržena v rozměru 5x5x5 m. Větší by zhotovitel nedoporučoval, a to z důvodu prověšovánL její napnuti bude
spojeno s jinou zakázkou v okolí. Takto je j kalkulovaná cena za dopravu.
Cenová nabídka nezahrnuje vstupní revizní kontrolu nezávislou cert¢fikovanou osobou. Prvky jsou dodávány s cert(fikacL

2. Cena montáže je kalkulována na běžný ('ostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...) s maximálním sklonem do
5%, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány vícepráce.

3. Dílo, a tedy ani cena díla, nezahrnuje finálníterénni úpravy (např. oseti travou) a odvoz a uloženi vykopané zeminy z děr.



4. Cena se považuje za uhrazenou v okamžiku připsání na účet zhotovitele.
5. V případě, že objednatel nesplní svoji povinnost k úhradě ceny, je povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši KČ

1.000,- bez dph za každý den prodlení
6. V případě, že je objednatel v prodlení s úhradou ceny díla Či jakékoli její části i přes dodatečnou výzvu zhotovitele, je

zhotovitel oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez výpovědní lhůty, Smlouva v takovém případě zanikne okamžikem doručení
výpovědi objednateli.

Ill.
Doba plnění

1. předpokládaný termín realizace je od: 1.7.2025
2. Předmět díla bude předán nejpozději do 31.8.2025
3. V případě, že zhotovitel nesplní konečný termín dodávky je objednatel oprávněn účtovat mu smluvní pokutu ve výši Kč 1.000,-

bez DPH za každý den prodlení.
4. V případě nepříznivých klimatických podmínek nebo zhoršení situace spojené s onemocněním covid-19 bude termín montáže

změněn a nový termín vzájemně odsouhlasen oběma smluvními stranami (dodavatelem i objednatelem). V takovém případě
nenkhotovitel v prodlenís provedením díla.

lV.
Prováděni a předáni prostor a díla

1. O předáni prostor před zahájením provádění díla sepIšI oba účastnici zápis. Objednatel garantuje, že v době realizace díla,
budou prostory způsobilé a ve stavu k provádění díla a zhotovitel bude písemně informován o existenci inženýrských síti na
pozemku budoucího hřiště, které v případě existence budou vytyčeny objednatelem.

2. Objednatel má právo kontroly provádění díla.
3. Po provedení díla předá zhotovitel dílo objednateli, o tomto předání sepíší oba účastníci zápis. Objednatel je povinen si před

převzetím díla dílo prohlédnout a vytknout veškeré případné zjevné vady na místě a uvést je v zápisu.
4. Zhotovitelem dodané hrací sestavy a jejich instalace bude odpovídat platným technickým a bezpečnostním předpisům dle

normy ČSN EN 1176-1ed.2: 2018.
5. Zhotovitel předá objednateli spolu s dilem veškerou dokumentaci dle ČSN EN 1176-1 ed.2: 2018, která obsahuje veškeré

certifikáty, prohlášeni o shodě, formulář o úrazu, kontroly a údržbu, návštěvní řád, provozní řád, povinnosti provozovatelů
dětských hřišť, provozní kontrolu a návod k údržbě.

6. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem úplného zaplaceni ceny díla.
7. Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.

V.
Záruky

1. Záruční doba na předmět díla je 24 měsíců od předáni díla (nevztahuje se na nátěr), garance na akátové dřevo proti hnilobě je
10 let.

2. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatným použÍvánim, opotřebením (barva) způsobené běžným použÍváním
(mechanické části, lana, skluzavky...) a vandalismem.

3. Zhotovitel se zavazuje, že provede zdarma kontrolu prvků a dotaženi šroubů (cca jeden měsíc po uvedení do provozu), zaškolí
odpovědného pracovníka, který bude provádět běžné vizuá|nia provozní kontroly.

VI.
Ostatní ujednání

1. Obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., a obě smluvní strany souhlasí s
případným zveřejněním smlouvy.

2. Obsah této smlouvy je možné měnit, doplňovat a upravovat výlučně písemnými dodatky vzestupně číslovanými a
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se řIdí českým právem. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řidl právní vztahy
smWvních stran ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými právními předpisy České
republiky v platném znění a v souladu s obchodními zvyklostmi, které mají přednost před ustanovením zákona. V případě
sporu je příslušným soudem obecný soud zhotovitele.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou prvopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

V Turnově, dne'

Datum:'°'"°"°'07:45:16 +02'00'



Mirákulum s.r.o.
Nad Perchtou 1631

%uKŮóř 511 01 Turnov

.
sb

a
y ' U O

"- ČESKÁ 4jq" jŠ
'i' KVALITA '3'

vv4vvv ověře nChr' SLě cz

/7.33.

Zakázka č. 250283

Ostrava-Porúba - WZŠ - školní zahrada
Cenová nabídka

Pol. Kat. č. Název zboží
l 60445 Skipg čtyřmistný Čtyřmístná vahadlová houpačka

2 60005 Tarzan ATYP Dvouhoupačka

3 62860 Akátová stojina k zastíněni

4 866 Plachta stinici nad piskovištč (trojúheln

Celkem herní prvky bez DPH

Celkem montáž bez DPH

Celkem dopadová plocha bez DPH

Dopravné bez DPH

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena za kus Ks

17 200,00 Kč 2

31 800.00 Kč l

4 200,00 Kč , 3

8 700,00 Kč l

Celkem
34 400,00 Kč

31 800,00 Kč l

12 600,00 Kč

8 700,00 Kč

87 500,00 Kč

18 802,00 Kč

0,00KČ

23 100,00 Kč

129 402,00 Kč

27 174,00 Kč

Celkem včetně DPH 156 576,00 KČ

TARZAN ATYP = celý v nátěru světlý dub - bez jiných barevných odstínů

dopadovou plochu si zajistí zákazník sám, kompletně na své náklady, a to
dle předem zaslaných podkladů ze strany zhotovitele.

AKÁTOVÉ STOJINY ZASTÍNĚNÍ budou opatřeny každá 3 otvory pro změnu
výšky, případně náklonu zastínění.

STÍNÍCÍ PLACHTA je navržena v rozměru 5x5x5m. VětŠí by zhotovitele
nedoporučoval, a to z důvodu prověšování.
její napnutí bude spojeno s jinou zakázkou v okolí.
Takto je i kalkulovaná cena za dopravu.

CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE vstupní revizní kontrolu nezávislou
certifikovanou osobou.
PRVKY JSOU DODÁVANY S CERTIFIKACÍ.

středa 23. dubna 2025 Stránka l z 2



Pol. Kat. č. Název zboží Cena za kus Ks Celkem

Celková výměra Kačírkové dopadové plochy je 30rn2. Používáme Kačírek ve vrstvě 30cm pro výšku volného pádu do 2m a 40cm
pro výšku volného pádu nad 2m. Cenová nabídka nezahrnuje dodávku, instalaci geotextilie a obrubníků dopadových ploch.

Cena montáže je kalkulována na běžný (rostlý) terén, neztížený (skála, navážka, nadměrný kořen,...), bez písčitého podloží, s
maximálním sklonem do 5"/0, který je přístupný technikou (nákladní auto, UNC,...). V opačném případě budou účtovány
vícepráce.
Cenová nabídka nezahrnuje finální terénní úpravy (např. oseti travou).

Cenová nabídka neobsahuje nezávislou pomontážní kontrolu dětského hřiště.
CENOVÁ NABÍDKA NEZAHRNUJE VYTYČENÍ INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ!

Platnost cenové nabídky do 31.12.2025.

středa 23. dubna 2025 Stránka 2 z 2


